

GoBo Byg Teknik A/S

Svalehøjvej 8
3650 Ølstykke

CVR-nr. 37 90 37 52

Årsrapport for 2016/17

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. oktober 2017

Dennis Warring Rusholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GoBo Byg Teknik A/S
Svalehøjvej 8
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 37 90 37 52
Regnskabsperiode: 1. august - 30. juni
Stiftet: 1. august 2016
Hjemsted: Egedal

Bestyrelse

Anja Rusholt, formand
Dennis Warring Rusholt
Palle West

Direktion

Dennis Warring Rusholt

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 104.888, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 604.888.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. august 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.922.653
Personaleomkostninger	1	<u>-1.737.710</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		184.943
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-49.182</u>
Resultat før finansielle poster		135.761
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.081</u>
Resultat før skat		134.680
Skat af årets resultat	3	<u>-29.792</u>
Årets resultat		<u><u>104.888</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>104.888</u>
		<u><u>104.888</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		245.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>62.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>307.910</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>307.910</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>125.000</u>
Varebeholdninger		<u>125.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.768.477
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>329.229</u>
Tilgodehavender		<u>2.097.706</u>
Likvide beholdninger		<u>21.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.244.343</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.552.253</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		104.888
Egenkapital	5	<u>604.888</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.820
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.820</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.129.500
Anden gæld		390.202
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.938.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.938.545</u>
Passiver i alt		<u>2.552.253</u>
Eventualposter m.v.	6	

Noter

	<u>2016/17</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.524.559
Pensioner	188.296
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.855</u>
	<u>1.737.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.081</u>
	<u>1.081</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	20.972
Regulering af udskudt skat	<u>8.820</u>
	<u>29.792</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. august 2016	0	0
Tilgang i årets løb	295.092	62.000
Kostpris 30. juni 2017	295.092	62.000
Årets afskrivninger	49.182	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	49.182	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	245.910	62.000

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2016	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	104.888	104.888
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	104.888	604.888

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rusholt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties siden stiftelsen og frem.

Selskabet har indgået leasingaftaler som pr. 30. juni 2017 samlet udgør t.kr. 338.